2

Дата начала антикоррупционной

экспертизы  14.03.2019 г.

Дата окончания антикоррупционной

экспертизы 20.03.2019 г.

Ответственное лицо по принятию

экспертных заключений, главный специалист

-эксперт отдела предупреждения ЧС

Главного управления МЧС России

по Республике Татарстан Д.М.Гатауллова
dilyara.gataullova@mail.ru

Тел. 221-61-85

проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» _______ 2019

             № ____

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в состав Комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 11.07.2017 № 473 «О создании Комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории Республики Татарстан», изложив его в новой прилагаемой редакции.

Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                           А.В.Песошин

Состав Комиссии

по повышению устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории Республики Татарстан

	Абдулганиев Фарид

Султанович
	министр экономики Республики Татарстан – председатель Комиссии

	Шамсиев Айрат

Дулфатович

	заместитель министра экономики Республики Татарстан – заместитель председателя Комиссии

	Орлов Андрей
Николаевич
	заместитель начальника Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Республике Татарстан – заместитель председателя Комиссии (по согласованию)

	Гатауллова Диляра

Миннахметовна
	главный специалист-эксперт отдела предупреждения чрезвычайных ситуаций Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Республике Татарстан – секретарь Комиссии  (по согласованию)

	Члены  Комиссии:

	Абдреева Юлия

Ивановна

	заместитель министра труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан – руководитель группы по повышению устойчивости функционирования социальной сферы

	Вандюков Дмитрий Владимирович
	первый заместитель министра информатизации и связи Республики Татарстан – руководитель группы по повышению устойчивости функционирования систем управления, связи и оповещения

	Мингалеев Ильдар

Равильевич
	заместитель министра  промышленности и торговли Республики  Татарстан – руководитель группы по повышению устойчивости функционирования топливно-энергетического комплекса и промышленного производства

	Насыров Ильдус
Наильевич
	заместитель министра строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства  Республики Татарстан – руководитель группы по повышению устойчивости функционирования жилищно-коммунального хозяйства

	Нурмухаметов  Ильнур

Фагилевич
	начальник      управления стратегического развития Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики   Татарстан – руководитель группы по повышению устойчивости функционирования транспортной системы

	Хазипов Назип

Накипович
	заместитель министра сельского хозяйства и продовольствия  Республики Татарстан – руководитель группы по повышению устойчивости функционирования агропромышленного комплекса

О внесении изменений в состав Комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 11.07.2017 № 473 «О создании Комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории Республики Татарстан»

Орлов Андрей

Утвержден

постановлением

Кабинета Министров

Республики Татарстан

от __________ № ____